Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

61,501. uvoľnenie zdviháku zo zárubne na 3.p. trakt D  1,000  61,500000

61,502. diagnostika rehabil. prístroja Genesy 600  1,000  61,500000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstodvadsaťtri €  123,00 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ